Образец заявления о признании пропусков уважительными.
	Директору
 Астраханского филиала
ФГБОУ ВО «СГЮА»
Пушкину А.И.
[bookmark: _GoBack]    от студента______________ курса
________________формы обучения
______________________________
(Ф.И.О. полностью)
_____________________________________
тел.  _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас считать мои пропуски уважительными ______________ числа по причине (указать причину).

_______________					                        ________________
                                      дата						                                                                  подпись

Согласен на обработку персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

____________				                                    ________________
                                      дата						                                                                        подпись